

PRESTAÇÃO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTIMA 6º BIMESTRE UNIDADE: 1830 CNPJ: 00.394.700/0011-80								
Nº PROCESSO SEI	CODIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00257302/2021-77	90203	OMEPRAZOL INJETÁVEL	UNIÃO QUÍMICA	447262	700	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00	06/01/2023
00060-00521585/2021-16	90043	MORFINA INJETÁVEL	UNIÃO QUÍMICA	468212	1000	R\$ 2,88	R\$ 2.880,00	06/01/2023
00060-00418940/2022-51	34617,34672	PLACA TUBULAR	MG PRODUTOS	29129	50	R\$ 41,01	R\$ 2.050,30	06/01/2023
00060-00479035/2022-78	16050,95273	PLACA PRONTA AGAR	METHABIO	19847	800	R\$ 3,33	R\$ 2.660,00	30/01/2023
00060-00516328/2022-43	9937,69774	UMIDIFICADOR E VACUÔMETRO	MS DISTRIBUIDORA	92	215	R\$ 19,08	R\$ 4.103,00	06/01/2023
00060-00356639/2022-47	S48/2022	CONCERTO DE CADEIRAS ODONTOLÓGICAS E MOTOCOMPRESSOR	MEDIC VITALL	289	3	R\$ 1.150,00	R\$ 3.450,00	09/01/2023
00060-00519046/2022-06	95392,95396	LÂMINA E LAMÍNULA DE VIDRO	MG DIAGNÓSTICA	1387	130	R\$ 6,38	R\$ 830,00	09/01/2023
00060-00372268/2022-41	38334	CILINDRO PNEUMÁTICO	CARDIOBRAS	5935	2	R\$ 3.874,00	R\$ 7.748,00	06/01/2023
00060-00576949/2022-86	36966	CAMISOLA ADULTO G	BRINTEX	18445	150	R\$ 38,80	R\$ 5.820,00	19/01/2023
00060-00508298/2022-00	13935	COBERTOR INFANTIL	DBLASSL	3553	400	R\$ 36,00	R\$ 14.400,00	19/01/2023
00060-00508298/2022-00	15416	LENÇOL PARA MACA	DBLASSL	3552	600	R\$ 19,50	R\$ 11.700,00	19/01/2023
00060-00508174/2022-16	S87/2022	CONCERTO DE FOCO CIRÚRGICO	DS MEDICAL	4	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00	31/01/2023
00060-00508298/2022-00	15780	CAMPO SIMPLES	DBLASSL	3635	700	R\$ 6,20	R\$ 4.340,00	31/01/2023
00060-00576949/2022-86	37571,37572, 37573	CAMPO DUPLO 120,150,170	DBLASSL	3682	300	R\$ 41,17	R\$ 12.350,00	31/01/2023
00060-00508298/2022-00	15482	PIJAMA ADULTO GG	DBLASSL	3688	300	R\$ 64,00	R\$ 19.200,00	31/01/2023
00060-00508298/2022-00	15474	PIJAMA ADULTO G	DBLASSL	3736	300	R\$ 64,00	R\$ 19.200,00	31/01/2023
00060-00561571/2022-16	S113/2022	IMPLANTAÇÃO DE REGUA DE GASES MEDICINAIS O2	WGM COSNTRUTORA	1	8	R\$ 3.489,90	R\$ 27.919,20	30/01/2023
00060-00474755/2022-47	S84/2022	CONCERTO DE APARELHO DE ANESTESIA	MEDIC VITALL	9	1	R\$ 3.790,00	R\$ 3.790,00	16/02/2023
00060-00032066/2023-40	90257	PANTOPRAZOL INJETÁVEL	PROMEFARMA	276606	800	R\$ 10,18	R\$ 8.144,00	14/02/2023
00060-00015855/2023-16	34261	KIT DE CONTENÇÃO PSIQUIÁTRICA	AM-WFV PRODUTOS	15	5	R\$ 1.125,00	R\$ 5.625,00	14/02/2023

